
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  31.05.2022    № 87 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 07.11.2014 № 170 «Об утверждении Положения «О 

порядке ведения долговой книги Розовского сельского поселения» 

 

В соответствии со ст. ст. 120, 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок ведения долговой книги Розовского сельского 

поселения, утвержденный Постановлением администрации Розовского 

сельского поселения от 07.11.2014 № 170 (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 Порядка изложить в новой редакции: 

«2. Ведение муниципальной долговой книги осуществляется 

Администрацией Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области. 

Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств 

по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в 

срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения 

соответствующего обязательства.»; 

1.2. Дополнить Порядок пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1. Информация о долговых обязательствах по муниципальным 

гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти 

рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении 

(увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, 

обеспеченных муниципальной гарантией.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко 


